各 位

２０２２年１２月３１日

株式会社東急百貨店

東急百貨店本店における

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

東急百貨店本店（所在地：渋谷区 以下本店）において本店従事者１名の新型コロナウイルスへ

の感染を確認いたしました。本店は、従業員、お客さまの感染防止策を徹底の上、現在通常営業時

間を短縮して営業をいたしております。

当該者は、本店で接客に従事しており、最終出勤日と陽性判明日は下記の通りとなっておりま

す。

階 最終出勤日 陽性判明日

６階従事者 １２月３０日（金） １２月３０日（金）

当該者は出勤前の検温、勤務中のマスク着用、手指のアルコール消毒等の感染拡大防止策を順

守しておりました。

行政に連絡し、適切な範囲に対して消毒を実施しておりますので、営業を継続させていただいて

おります。

今後も、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し、感染症抑止の取り組みを

徹底してまいります。

お客さまには大変なご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

以 上